
АЗС "Лукойл" (ул. Суворова) 07:00 0,0 0,0 Kepki на  Stobna, Nowinki, 1,6 120,7 Rubno на 503 (Jagodno, Kamionek W.) 6,3 202,5

п. Прибрежный ж/д переезд 8,3 8,3 Stobna 1,6 122,3 Jagodno 2,5 205,0

п. Ладушкин ж/д переезд 14,6 22,9 после моста      ][ , 5,2 127,5 на Bogdanie в конце подъема 5,0 210,0

п. Пятидорожное 9,0 31,9        3-й поворот после кирхи 0,3 127,8 Suchacz на кольце 1,5 211,5

п. Мамоново по главной 9,9 41,8 ul. Brzozowa на ul. Graniczna 0,2 128,0 в лесу в конце подъема 2,2 213,7

КП1 "Граница КПП РФ"  8:23-10:08 4,7 46,5 вдоль реки 128,0 Kadyny по главной 2,3 216,0

Граница КПП Польша 1,2 47,7 на Chalmek-Osada 3,7 131,7 Tolkmicko по 503 (кольцо 1й съез) 3,6 219,6

Gronowo 0,4 48,1 Chalmek-Osada (на Stobiec) 3,7 135,4 по 503 0,7 220,3

Tujsk (в город) 3,2 138,6 Pogrodzie 7,0 227,3

Tujsk 3,9 139,3 Frombork 10,2 237,5

пересечение с S22 10,5 65,9 Rybina (после 2х мостов) 1,5 140,8 Braniewo (на кольце 3й съ. на 54) 8,9 246,4

Chrusciel ж/д переезд 1,9 67,8 0,5 141,3 Mloteczno 3,6 250,0

Chrusciel 1,4 69,2 на Popowo 0,4 141,7 Gronowo 3,6 253,6

Nowica на мост  9,0 78,2 Stegna на кольце 4,2 145,9

Nowica 0,9 79,1 Jantar (кирха) 5,4 151,3

Mlynaly в город 5,8 84,9 Граница КПП РФ 0,5 255,3

Mlynary на 509 0,4 85,3 Мамоново 2,7 258,0

Mlynaly на 509(Zascianki, Zastawno) 0,4 85,7 Jandar (кирха) 6,0 163,3 Мамоново 0,0 258,0

Pomorska Wies 10,3 96,0 Stegna на кольце на 502 5,4 168,7 Пятидорожное 11,8 269,8

пересечение с S22 3,1 99,1 Popowo 2,3 171,0 Ладушкин ж/д переезд 9,1 278,9

по 509 1,5 100,6 Rybina 2,0 173,0 Школа №34 (ул. Суворова) 14,5 293,4

Elblag развязка по 509 (ul. A. Grott) 5,8 106,4 0,4 173,4 АЗС "Сургутнефтегаз" 6,6 300,0

Elblag на 500 (на Alleja Grunwald.) 1,1 107,5 на два моста по 502 0,5 173,9

после реки на остров 3,3 110,8 ! в Tujsk 1,4 175,3

у кирхи 0,8 111,6 на Stobiec 0,7 176,0

на развязке 1,2 112,8 мост на Stobiec             ][ 0,6 176,6

вдоль трассы 7 1,4 114,2 мост на Chalmek-Osada 2,1 178,7

на Bielnik Drugi 1,6 115,8 Cheilmek-Osada 0,6 179,3

Bielnik Drugi мост на Kepki 2,0 119,1 на Marzecino 3,6 182,9 Бревет 300 9 июля 2016 г.

Marzecino на ul. Brzozowa 3,8 186,7 "Вислинский"

Телефоны для справок: на ul. Glowna 0,1 186,8

Южный вокзал – 8 (4012) 600-888, 8 (4012) 586-006 на мост 0,4 187,2 При сходе с маршрута обязательно

Автовокзал г. Калининград  –   8 (4012) 64-36-35 1,5 188,7  уведомите организаторов.

Nowinki 1,3 190,0 Если не берут трубку, пишите СМС.

Kepki, мост на Bielenki Drugi   ][ 5,1 195,1

Тел. для эктсренных ситуаций ! Bielenki Drugi 0,5 195,6

косульства РФ в Гданьске мост  ][ вдоль реки 0,6 196,2

+48 605 182 802 На Nowakowo 1,3 197,5

Nowakowo на мост          ][ 4,4 200,6

Финиш АЗС "Лукойл" 

(ул. Суворова) 16:00 - 3:00 10.07
2,0 302,0
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